## Se sacramento

agit ppter qd penitent. Verbi gta. ebrico/ sus ptit. et statim post pascha iebriae Silb blasphem. iracundus supl. luxu/ riosus. et sic de alijs. Ergo pnia vera d3 esse pseuerans. hoc est qd semp doleat se peccasse. et intantum pcam ei displiceat ut nunq libeat illud iterare. Hugo d san. vic. Qn de in contritoe absoluit hoie. a peccatis ligat en vinculo ppetue detestata tuis. ut pcam de cetero semp detestetur Glb Mat. x. Qui pseuerauerit vlsq i si nem: hic saluus erit. supple in penitentia:

**L** Sexti sunt qui pfitent. en ppter multitudine pccorii. vlt ppter malam pslue/ tu din pccadi diffidunt se posse satissa/ cere. nec p pns venia consequent Aug<sup>9</sup> Penitentia que ex fiducia no pcedit inu/ tilis est. steril manet et sine misericordia. Glb Amb. Non pt bene agere pniam qui no sperat indulgentia. Sic cayn pniam egit dices. maior e mea iniqtas qd ut ve/ niā merear. Sic iudas pniam egit di/ ces. Heu qz tradidis sanguinē iustum. et sic desperauit: et scipm suspendit. vñ leo papa in quodā simone. Sceleratior oī bus o iudicis infelicitate extitisti: quem p/ nitentia duxit ad dnm: sed desperatio tra/ xit ad laqum. Glb ver<sup>9</sup> penitēs d3 cum bona fiducia confiteri et pniam agere etiā si mille milia pcca mortalia cōmisisset. Glb Bern. Maior e dei pietas qd que uis iniqtas. Sic ei scitilla in medio ma/ ris. ita ois iniqtas hois ad misericordias di/ immo nulla est compatio quo ad pcca hoim qd sunt finita. et quo ad misericordiam dei qd est infinita. Glb Arist. 8. phi. Fi/ niti ad infinitū nulla est pportio. Unde dñs dt p Ezechi. 18. In quacunq die pccor ingenuit. et. Ide. 18 Nolo mor/ tem pccoris. Septimi sunt qui pfiten/ tur pcca sua: et no resignant officia phi/ bita: qd sine pcco mortali pfcere no pos/ sunt. de hoc qre an. 25. f. Octauis stz q pfitent ex sola consuetudine vlt timore huano: no ex gratia. nec charitate Etta/ lis confessio no est deo accepta. nechomī

salutifera qd no ex charitate pcedit: sed so/ li ex timore huano: et etiaz ex verecūdia qd verecūdant et se alijs xpianis no co/ formant. ideo confitenit: ne ab alijs hois/ bus despiciant. Glb Et illoz qd extē morez ex verecūdia huana pfitent sunt duo signa p qd cognoscunt. Primum est: qd tales differunt suā pfitionevlsq ad vi/ tumā hebdomadam: et qn vltra differre no possunt: tūc pfitent ex quadā vecun/ dia ne videant esse hereticivl pagani: ne post mortē puenit ecclastica sepultura. Quia fm ius canonū: qui no constitetur i qdragesima: et nō cōmunicant i pascha no debet sepeliri i cimiterio. vlt alio loco sacrato: sed i campo: Sed siliceret. et non esset verecūdia. tūc tales qd sic distulerit sui am confessionem vlsq ad ultimam heb/ domadam cum tamen bene habuisset tempus et oportunitatem confitendi) ul/ terius differerent. et raro vel nunq confi/ terent. si hoies no timerent. et hoc est si/ gnū qd no habet grām et charitatem. qd fm Greg. Charitas no eo ciocosa. Opa/ tur em magnasi est. Glb Bern. O bo/ ne iusu non est amor tuus oculos qui te diligunt no tepestan. Non est amo: tu us transitorius: sed eternus. Ex his sequit qd si tales habent grām et charitatem te/ pestiu fuissent moti ad confessionem: et ad pniam agēdam. ut digne possent cōmunicare sacrm. Et t opa eoz essent do accepta. Quia vnum pat noster vlt vna dies ieiunij post contritoem et cofesi/ onē plus valet qd mille pat nrv et totaz quadragesimam ieiunasse in uno pecca/ to mortali. Sed mihi signum qd tales tam/ cito post pascha recidiuant: et in nulloy tam suam emēdant: sed immediate post pascham ieiununt: sicut ante avixerunt: et ea/ dem peccata iterato commitunt que ante/ ea confessi fuerunt. Et hoc est signum qd no vere sed ficte. no ex charitate: sed ex co/ suetudine pniam egerunt. nec firmū ppo/ sitū se emendādi habuerunt. Noni stz qui pfitent et pniam suscipiunt: sed etaz no